
 

 

 
Žádost o zařazení do programu 

„Benefitní volání pro zaměstnance“ 
 

Příjmení a jméno zaměstnance: ………………………………………………………………. 
 
Počet požadovaných telefonních čísel:…………….. 
(max. 5) 
 

P.č. 
Požaduji 

nové číslo          
(ANO/NE) 

Požaduji převod  
stávajícího čísla                                         

(uveďte telefonní číslo) 

Stávající 
operátor1 

Zvolený tarif ČVOP2 

1           

2           

3           

4           

5           
1Je-li Váš stávající operátor Vodafone, budete následně vyzváni k dodání potřebných údajů pro převod 
smlouvy a nežádejte operátora o generaci čísla ČVOP. 
2V případě požadavku převodu stávajícího telefonního čísla Vám musí původní operátor vygenerovat číslo 
přenosu ČVOP (bez tohoto čísla není převod možný). V případě Vodafone operátora nemusíte žádat o 
generaci čísla ČVOP. 
 
     Do programu je umožněno přistoupit zaměstnanci s pracovním poměrem na dobu neurčitou, příp. i na 
dobu určitou, ale vždy až po ukončení zkušební doby. 
 
     Úhrada za stanovené tarifní plány, za volání a případně další využité služby bude probíhat každý měsíc 
a to srážkou z platu na základě uzavřené dohody. Pokud z určitých důvodů nechcete provádět srážky 
z platu, ale upřednostňujete platbu v hotovosti, prosím uveďte zde. 
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………… 
 
V Příbrami dne: 
 
Podpis žadatele: 
 

 


